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PROTOKÓŁ NR XIX/2020 
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 19 marca 2020 roku 
 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 19 marca 2020 roku w 

sali konferencyjnej w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 10.00 do godz. 10.45. 

 

PKT 1  
Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba 

2. Skarbnik Miasta i Gminy - p. Ewa Bator 

3. Pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej – p. Paulina Wójcik 

4. Pracownicy Urzędu – p. Karolina Morawska, p. Dorota Gala. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez 

Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej 

/załącznik nr 1/ do protokołu. 

Przewodniczący Rady wnioskował o wycofanie z porządku obrad dzisiejszej sesji projekt 

uchwały w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą z 

obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2019 do budżetu Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą. Prosił o przesunięcie projektu pod obrady komisji. Pan Burmistrz wyraził 

zgodę i prosił o wycofanie w/w projekt uchwały z porządku obrad.  

Radny Tadeusz Jędryka przypomniał o podjęciu przez Radę uchwałę w sprawie funduszu 

sołeckiego.  

Przystąpiono do głosowania porządku obrad. W głosowaniu za 10 radnych przy obecnych na 

sali 10 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Głosowanie imienne stanowi /załącznik nr 2/ do 

protokołu.  

 

PKT 2 
Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest 

realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy  

o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu 

natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl 

 

PKT 3 
 Pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Paulina Wójcik przedstawiła 

sprawozdania za rok 2019 a zakresu: 
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1. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Mieście nad Pilicą za rok 2019. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2019. 

3. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie za rok 2019. 

Sprawozdania stanowią /załącznik nr 3/ do protokołu. 

Przewodniczący Rady podziękował w imieniu swoim, radnych, sołtysów, mieszkańców za 

pracę, którą wykonują. 

 

PKT 4 
Pani Karolina Morawska pracownik Urzędu przedstawiła Sprawozdanie z realizacji ,,Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Nowe Miasto nad Pilicą z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”. 

Sprawozdanie stanowi /załącznik nr 4/ do protokołu. 

 
PKT 5 

 Pani Dorota Gala pracownik Urzędu przedstawiła Sprawozdania z działalności  

i wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Mieście 

nad Pilicą oraz Pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2019. 

Sprawozdanie stanowi /załącznik nr 5/ do protokołu. 

 

PKT 6a 
Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok.  

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu uchwały. Nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 10 za na stan obecnych na sali 10 radnych, przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XIX/137/2020 w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 6/ do protokołu.  

 

PKT 6b 
Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2020-2032. 

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu uchwały. Nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 10 za na stan obecnych na sali 10 radnych, przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XIX/138/2020 w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 7/ do protokołu.  

 

 

PKT 6c 
Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.  

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu uchwały. Nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 10 za na stan obecnych na sali 10 radnych, przeciw 
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– 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XIX/139/2020 w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 8/ do protokołu.  

 

PKT 6d 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2020 był 

przedstawiany na posiedzeniach komisji.  

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 10 za na stan obecnych na sali 10 radnych, przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XIX/140/2020 w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 9/ do protokołu.  

 

PKT 6e 
Pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Paulina Wójcik omówiła 

uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w 

Gminie Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2020-2022. 

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu uchwały. Nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 10 za na stan obecnych na sali 10 radnych, przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XIX/141/2020 w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 10/ do protokołu.  

 

PKT 6f 
Pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Paulina Wójcik omówiła 

uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego. 

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu uchwały. Nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 10 za na stan obecnych na sali 10 radnych, przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XIX/142/2020 w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 11/ do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest 

realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. 

Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji 

zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl 

 

PKT 7 
Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął 

o godz. 10.45 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg 

obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.  

 

 

Protokółowała             Przewodniczył  

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Marzena Białas                                                                mgr Tomasz Pietrucha 


